
 

 

Zarządzenie Nr 77/2016 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 26 lipca 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Lidii Ptak, nauczyciela 

Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Piławie Górnej, ubiegającej się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 191 ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Lidii Ptak, nauczyciela Gimnazjum im. 

Zesłańców Sybiru w Piławie Górnej, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Agnieszka Borowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Przewodniczący 

Komisji, 

2. Teodozja Rydzak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Edyta Lisowska – dyrektor Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Piławie Górnej, 

4. Mariola Początek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej, 

5. Anna Janina Wojtysiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej. 

6. Halina Pióra - przedstawiciel międzyzakładowej organizacji związkowej. 

§ 2 

Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 09 sierpnia 2016 roku. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 


